

ÖZEL TÜKETİM VERGİSİ KANUNUNA EKLİ (II) SAYILI LİSTEDE YER ALAN 87.02 TARİFE POZİSYONUNDAKİ ARAÇLARIN VERGİLENDİRİLMESİ

4760 sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanununun konusuna giren mallar bu Kanuna ekli (I), (II), (III) ve (IV) sayılı listelerde belirlenmiştir. Kanuna ekli listelerde yer alan mallar Türk Gümrük Tarife Cetvelinde tanımlanan eşyalar olup, bu malların tarife numaralarında veya tanımlarında bu Kanuna ekli listeler dışında yapılacak değişiklikler Özel Tüketim Vergisi (ÖTV) Kanununun uygulanmasında hüküm ifade etmemektedir. Bu nedenle verginin konusuna giren malların belirlenmesinde bazen tereddütler yaşanmaktadır.

ÖTV Kanununa ekli (II) sayılı listelerde yer alan 87.02 tarife pozisyonundaki malların tanımı ve vergilendirilmesinde yaşanan tereddüt Maliye Bakanlığı'nca 20/04/2006 tarih ve 26145 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan 10 Seri No'lu ÖTV Genel Tebliğinde giderilmeye çalışılmıştır. Söz konusu Tebliğe göre;

ÖTV Kanununa ekli listelerde yer alan mallar, Türk Gümrük Tarife Cetvelinde tanımlanan eşyalardır. ÖTV Kanununa ekli (II) sayılı listede 87.02 tarife pozisyonundaki araçlar:

- ✓ **Otobüs;** Sürücü dahil 26 kişi ve üzerinde taşıma kapasitesi olan araçlar.
 - ✓ **Midibüs;** Sürücü dahil 26 kişi ve üzerinde taşıma kapasitesi olan araçlar.
 - ✓ **Minibüs;** Sürücü dahil 10 ila 15 kişi taşıma kapasitesi olan araçlar.
- olarak değerlendirildiğinden, ÖTV Kanununa ekli (II) sayılı listede 87.02 G.T.İ.P numarası ile yer alan otobüs, midibüs ve minibüslerin

vergilendirilmesinde yukarıdaki tanımlara göre hareket edilmesi gerekmektedir.

Bu durumda Özel Tüketim Vergisi Kanununa ekli (II) sayılı listede yer alan 87.02 GTİP numarasında yer alan araçların vergi oranları da aşağıdaki gibi uygulanacaktır:

87,02	10 VEYA DAHA FAZLA KİŞİ TAŞIMAYA MAHSUS (ŞOFÖR DAHİL) MOTORLU TAŞITLAR	VERGİ ORANI (%)
	OTOBÜS (Sürücü dahil 26 kişi ve üzerinde taşıma kapasitesi olan araçlar)	1
	MİDİBÜS (Sürücü dahil 16 ila 25 kişi taşıma kapasitesi olan araçlar)	4
	MİNİBÜS (Sürücü dahil 10 ila 15 kişi taşıma kapasitesi olan araçlar)	9

Saygılarımızla...